
 
 

 

На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' 124/12), у 

отвореном поступку јавне набавке бр. 38/14 објављујемо на Порталу јавних набавки и 

интернет страници наручиоца ЈП ''Скијалишта Србије'' обавештење о измени и допуни 

конкурсне документације  

 

 

ЈН 38/14 

 

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ (2)  

ОД 04.08.2014. 
 

1. Обавештавамо све учеснике у поступку јавне набавке бр. 38/14 да је наручилац 

дана 04.08.2014. године објавио II измењену верзију конкурсне документације 

за јавну набавку бр. 38/14. 

 

2. Понуде се подносе у складу са II измењеном верзијом конкурсне документације. 

 

3. Измене су у деловима (означени црвеном бојом у конкурсној документацији): 

 

1) страна 5: предмет јавне набавке , тачке 1 и 2 које сада гласе:  

 

Предмет јавне набавке су здравствене услуге: 

1. Осмочасовно дневно дежурство једног лекара и једног медицинско техничког 

лица  у ски центру Стара планина у радно време ски центра у току зимске 

сезоне; 

2. Дежурство лекара и медицинско техничког лица ван ски центра Стара планина 

у радно време ски центра у току летње сезоне са максималним временом одзива 

од 12 сати;  

2) страна 10: рок за подношење понуда је продужен на 14.08.2014. године до 12 

часова.  

 

3) страна 21: модел уговора члан 1, тачке 1 и 2. 

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 38/14 
 


